（様式第１号）
函館市住宅リフォーム補助金

交 付 申 請 書

函 館 市 長 様

函館市住宅リフォーム補助金交付要綱第８条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので

関係書類を添えて次のとおり申請します。

また，私は，同要綱第４条第３号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

◆申請者 申請日   年  月  日

フリガナ   電話番号

氏  名    ―  ―

住  所  ―

◆申請住宅の概要

所 在 地
(住居表示番号)  函館市

(土地の地番)  函館市

住 宅 の 種 類

□ 専用住宅            □ 長屋・共同住宅（     戸）

□ 店舗等住宅以外の用途に

供する部分を有する住宅

延べ面積(          ㎡)

住宅部分(        ㎡；延べ面積の    ％)

建築年月日
  年

  月  日
階 数

地上  階
地下   階

構 法
□ 木造在来軸組構法
□ 木造以外の部分あり … □地階  □ 階

◆施工業者  （この欄は施工業者が記入してください。）

住所氏名等

当社は暴力団員でないことを誓約します。 フリガナ

担当者名

 連絡先  ―  ―

種  別

□ 建設業許可の許可を受けた事業者
□ 国土交通大臣   □ 北海道知事
（     －    ）  第      号

□ 施工実績を有する事業者として

市長が定める事業者

□ 北海道住宅リフォーム推進協議会の登録事業者

□ 住宅の工事に係る瑕疵担保責任保険の登録事業者

保険会社名(                    )

□ 申請の住宅を建築した事業者

本店の所在地

(主たる営業所)

◆他の助成等の申請状況について

□ 有
□ 無

※有の場合，補助事業
名および工事内容を記
入してください。

補助事業名

工事内容

◆工事内容等

工 事 内 容 □バリアフリー改修工事  □省エネ改修工事  □耐震改修工事

完了予定年月日     年  月  日

◆補助金交付申請額

     ，０００円

〒 住所

氏 名

住 所

名 称

代表者
職氏名